MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2485/2021
Em 04 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara õaunicipal
Rua São Bento,887

gglnna.uçlniçlpgl.d94[wlsggn
P otocolo; 9249/2021 de IO/11/2021 16:22
[.ocumento: Resposta no l à Indicação Ro 3639/2020

1. tensmM PREFEnURA DO MUNkÍPIG OE ARARAQUARA

.L !stinatárío: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

a'''''=UETH WX:WW:=EX!
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosament

A biLVA
Chefqde Gabinete

(6B] 3/2020)